sebagai media komunikasi antar kampus.

Apalagi GDK di UI pada tahun 1980-an,

mengalami ketertinggalan beberapa

langkah dalam kegiatan keagamaan

dibandingkan kampus lain, seperti Masjid

Salman ITB
117

. Upaya ADK dalam

FSLDK merupakan seruan dari Dr. Nurhay

Abdurrahman dalam khutbah Hari Raya

Idhul Adha 1408 H / 1988 M di Masjid

ARH UI
118

. Ia mengatakan bahwa

kebangkitan umat Islam yang sering

didengungkan harus disambut dengan

kesadaran untuk memperbaiki kondisi,

membangun kesatuan umat dan

memperkuat tali persaudaraan Islam

(Ukhuwah Islamiyah). Hal itu harus

dimanifestasikan dalam langkah-langkah